

DODATEK Č. 3 (JŘBU)

ke smlouvě o dílo **Obnova historické části Podmokel – etapa D, ul. Teplická**

uzavřené ze dne 5.8.2024

č. smlouvy objednatele 2024-0834/OMH

č. smlouvy zhotovitele 856/TB/CA/2024-015/CANF

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-
Podmokly
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.¹
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Statutární zástupce: 
IČO: 453 59 041
DIČ: CZ43222323
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-9618960207/0100
Zmocněnci:  dle plné moci ze

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2024 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2024-0834/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat dílo s názvem „Obnova historické části Podmokel – etapa D, ul. Teplická“.
2. Dodavatel podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 29.05.2024.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 13.03.2024 s ev. č. **Z2024-011199**. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 22.04.2024 v 10:00 hod. Zadavatel rozhodl usnesením č. RM 24 10 31 21 dne 11.6.2024 a následně bylo dne 12.6.2024 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 05.08.2024. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 05.08.2024.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany shora uvedenou smlouvou o dílo ujednaly, mimo jiné v čl. XII odst. 2, výhradu v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ možnosti využití jednacímho řízení bez uveřejnění dle § 66 ZZVZ na poskytnutí dalších stavebních prací.

¹ Ke dni 12.09.2024 došlo ke změně obchodní firmy STRABAG Silnice a.s. na STRABAG SIS a.s.

2. Vyhrazená změna závazku zahrnuje stavební práce související s křižovatkou Ruská × Teplická a částí ulice Ruská, které navazují na stavbu „Obnova historické části Podmokel – etapa D, ul. Teplická“. Jedná se zejména o rekonstrukci místních komunikací z asfaltového povrchu, přilehlých chodníků pro pěší ze žulové mozaiky či žulové dlažby s doplněním bezbariérových prvků z umělého kamene a žulové dlažby, dále o úpravu přilehlých zpevněných ploch a zeleně a o úpravy prostoru před stávajícími garážemi. Tyto práce nejsou zahrnuty do změny smlouvy dle § 222 ZZVZ.
3. Ceny jednotlivých položek jsou přebírány z původní cenové nabídky zhotovitele. Dochází k navýšení o **4 300 087,82 Kč bez DPH**, což je v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH:

Cena díla dle smlouvy	91 769 440,14
Dodatek č. 1	- 135 200,89
Dodatek č. 2	0,00
Dodatek č. 3	4 300 087,82
Cena díla po uzavření dodatku č. 3	95 934 327,07

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
3. Dodatek byl schválen dne 21.10.2025 usnesením č. RM 25 18 31 02.
4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel

Příloha č. 1 - Položkový soupis dodávek a prací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

2023-098 - OBNOVA PODMOKEL - "KŘÍŽOVATKA RUSKÁ X TEPLICKÁ A ČÁST UL. RUSKÁ"

08.04.2025

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objednatel:

Statutární město Děčín

Zhotovitel:

STRABAG SIS a.s.

Nabídku vypracoval:

,

Cena (bez DPH):

4 300 087,82 Kč

Cena (s DPH):

5 203 106,26 Kč

IČ: 45359041

DIČ: CZ45359041

SKUPINY STAVEBNÍCH
DÍLŮ

Objekt	Popis	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
S0000	Vedlejší a ostatní náklady	154 779,50 Kč	187 283,20 Kč
S0103	Stavební úprava ul. Ruská	4 145 308,32 Kč	5 015 823,07 Kč

2023-098 - OBNOVA PODMOKEL - "KŘÍŽOVATKA RUSKÁ X TEPLICKÁ A ČÁST UL. RUSKÁ"

ZÁKLADNÍ ÚDAJE		
Objekt:		Celková cena (bez DPH): 154 779,50 Kč
	SO000 - Vedlejší a ostatní náklady	
		Celková cena (s DPH): 187 283,20 Kč
Zhotovitel:		
STRABAG SIS a.s.		IČ: 45359041
		DIČ: CZ45359041

SOUHRN		
Kód	Název	Cena (bez DPH)Cena (s DPH)
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč0,00 Kč

POLOŽKY ROZPOČTU									
P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
0 - Všeobecné konstrukce a práce									
1	02821	a	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	HOD	10,000	728,39 Kč	7 283,90 Kč	21%	8 813,52 Kč
	doplňující popis		Archeologický dohled bude fakturován dle skutečnosti na základě zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled. Zadavatel upozorňuje, že se jedná o předpokládanou stanovenou dobu a dále zadavatel upozorňuje, že v hodinové sazbě jsou zahrnuty veškeré nutné práce pro výkon archeologického dohledu. V rámci položky je zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací. Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDS, zástupci investora a příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled.						
	výměra		Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
			Položka nezahrnuje:						
			- x						
2	02821	b	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	HOD	10,000	728,39 Kč	7 283,90 Kč	21%	8 813,52 Kč
	doplňující popis		Záchranný archeologický průzkum bude fakturován dle skutečnosti na základě zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum. Zadavatel upozorňuje, že se jedná o předpokládanou stanovenou dobu a dále zadavatel upozorňuje, že v hodinové sazbě jsou zahrnuty veškeré nutné práce pro výkon archeologického průzkumu. Položka bude použita na přímý příkaz TDS a investora v případě, že při provádění zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického průzkumu s příslušnou institucí oprávněnou k provádění archeologického průzkumu. Dále je zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu provádění stavebních prací.						
	výměra		Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
			Položka nezahrnuje:						
			- x						
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ VE VÝSTAVBĚ	KČ	1,000	14 567,40 Kč	14 567,40 Kč	21%	17 626,55 Kč
	doplňující popis		GEODETICKÁ ČINNOST V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ (GEODET ZHOTOVITELE STAVBY) VČETNĚ VYTÝČENÍ STAVBY A SKUTEČNÉHO ZJIŠTĚNÍ PRŮBĚHU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. SOUČÁSTÍ JE VYBUDOVÁNÍ POTŘEBNÉ VYTÝČOVACÍ SÍTĚ.						
	výměra		položky rozpočtu stavby: 42 489,28 + 18 209,69 + 36 419,38 = 97 118,35 Kč/ provádění stavby dle SoD 400 dní = 242,79 Kč/den stavebních práce při zachování přístupu do ZOO a obytné lokality budou prováděny po polovinách vozovky = 2*30 dní = 60 dní realizace výpočet : 242,79 Kč/ den * 60 dní = 14 567,40 Kč						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			Položka zahrnuje: - náklady na veškeré zeměměřické práce, což jsou především všechny vytyčovací práce, včetně vytyčení stávajících podzemních vedení a vytyčení prostorové polohy a obvodu stavby, veškeré měřičské práce jako jsou kontrolní a ověřovací měření, měření pro výpočet kubatur, měření geometrických parametrů stavby, měření posunů a přetvoření, tvorba a údržba základních měřických a vytyčovacích sítí a mikrosítí. - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x Způsob stanovení: - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% předpokládané ceny stavby						
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	18 280,81 Kč	18 280,81 Kč	21%	22 119,78 Kč
	doplňující popis		GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY VLOŽENÉ NA PODKLADU KATASTRÁLNÍ MAPY						
	výměra		cena viz : pol. č. 4. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 4 = 30 349,48 Kč = 0,441 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 0,441 % = 18 280,81 Kč Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x						
	technická specifikace								
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	58 573,21 Kč	58 573,21 Kč	21%	70 873,58 Kč
	doplňující popis		REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY						
	výměra		cena viz : pol. č. 5. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 5 = 97 118,35 Kč = 1,413 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 1,413 % = 58 573,21 Kč Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x						
	technická specifikace								
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	7 295,74 Kč	7 295,74 Kč	21%	8 827,85 Kč
	doplňující popis		DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY V TISŤENÉ I DIGITÁLNÍ FORMĚ						
	výměra		cena viz : pol. č. 6. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 6 = 12 139,79 Kč = 0,176 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 0,176 % = 7 295,74 Kč Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x						
	technická specifikace								
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	1,000	14 632,94 Kč	14 632,94 Kč	21%	17 705,86 Kč
	doplňující popis								
	výměra		cena viz : pol. č. 7. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 7 = 24 279,59 Kč = 0,353 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 0,353 % = 14 632,94 Kč Položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem Položka nezahrnuje: - x						
	technická specifikace								
8	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	48559,17	7 337,20 Kč	7 337,20 Kč	21%	8 878,01 Kč
	doplňující popis		ZKOUŠKY PRO STANOVENÍ OBSAHU PAU DLE VYHLÁŠKY Č. 283/2023 SB.		1,000				
	výměra		cena viz : pol. č. 8. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 8 = 12 139,79 Kč = 0,177 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 0,177 % = 7 337,20 Kč Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x						
	technická specifikace								
9	02960	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	1,000	6 135,06 Kč	6 135,06 Kč	21%	7 423,42 Kč
	doplňující popis		ODBORNÝ GEOTECHNICKÝ DOZOR						
	výměra		cena viz : pol. č. 9. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 9 = 10 197,43 Kč = 0,148 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 0,148 % = 6 135,06 Kč						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x						
10	02960	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍ BUDOV A PODEZDÍVEK <i>cena viz : pol. č. 10. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 10 = 8 497,86 Kč = 0,124 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 0,124 % = 5 140,18 Kč</i> Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x	KČ	1,000	5 140,18 Kč	5 140,18 Kč	21%	6 219,62 Kč
			technická specifikace						
11	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ <i>cena viz : pol. č. 12. / SO 000 Vedlejší a ostatní náklady/ etapa II. ul. Prokopa Holého - ul. Ruská celková cena SO 102.1 = 6 869 796,53 Kč, pol. č. 12 = 13 668,19 Kč = 0,199 % výpočet " cena SO 103 = 4 145 308,32 Kč * 0,199 % = 8 249,16 Kč</i> Položka zahrnuje: objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení Položka nezahrnuje: - x	KČ	1,000	8 249,16 Kč	8 249,16 Kč	21%	9 981,48 Kč
			doplňující popis výměra						
			technická specifikace						
	0		Všeobecné konstrukce a práce		Celkem (bez DPH): 154 779,50 Kč	za DPH 21 %:	32 503,70 Kč	Celkem (s DPH): 187 283,20 Kč	
					Celkový součet (bez DPH): 154 779,50 Kč	Celkový součet DPH:	32 503,70 Kč	Celkový součet (s DPH): 187 283,20 Kč	

2023-098 - OBNOVA PODMOKEL - "KŘÍŽOVATKA RUSKÁ X TEPLICKÁ A ČÁST UL. RUSKÁ"

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt:	SO103 - Stavební úprava ul. Ruská	Celková cena (bez DPH):	4 145 308,32 Kč
Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.	Celková cena (s DPH):	5 015 823,07 Kč
		IČ:	45359041
		DIČ:	CZ45359041

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
0	Všeobecné konstrukce a práce	242 882,46 Kč	293 887,78 Kč
1	Zemní práce	343 050,08 Kč	415 090,59 Kč
2	Základy	417 412,82 Kč	505 069,51 Kč
3	Svislé konstrukce	39 634,00 Kč	47 957,14 Kč
4	Vodorovné konstrukce	31 779,81 Kč	38 453,57 Kč
5	Komunikace	2 050 384,54 Kč	2 480 965,30 Kč
7	Přidružená stavební výroba	156 942,52 Kč	189 900,45 Kč
8	Potrubí	169 134,25 Kč	204 652,44 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	694 087,84 Kč	839 846,29 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
0 - Všeobecné konstrukce a práce									
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	642,113	121,40 Kč	77 952,52 Kč	21%	94 322,55 Kč
	doplňující popis		RECYKLAČNÍ STŘEDISKO z pol. č. 1 / 120.a - předpoklad 80%: 61,9m3*0,2*2,0t/m3 = 99,040000 => A z pol. č. 11315: 13,44m3*2,2t/m3 = 29,568000 => B z pol. č. 11332: 162,2m3*2,2t/m3 = 356,840000 => C z pol. č. 11335: 5,2m3*2,4t/m3 = 12,480000 => D z pol. č. 11351: 33,0m*0,1m*0,25m*2,4t/m3 = 1,980000 => E z pol. č. 11352: 35,0m*0,15m*0,3m*2,4t/m3 = 3,780000 => F z pol. č. 11372- předpoklad 90%: 66,28m2*0,9*2,2t/m3 = 131,234400 => G z pol. č. 96611: 1,36m3*2,4t/m3 = 3,264000 => H z pol. č. 96612: 0,453m*2,5t/m3 = 1,125000 => I z pol. č. 96655: 12,0m*0,1t/m = 1,200000 => J z pol. č. 96687: 3ks*0,5t/ks = 1,500000 => K z pol. č. 969233: 34,0m*0,003t/m = 0,102000 => L A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L = 642,113400 => M Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x						
	výměra								
	technická specifikace								
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	431,400	97,12 Kč	41 897,57 Kč	21%	50 696,06 Kč
	doplňující popis		RECYKLAČNÍ STŘEDISKO, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM TDI z pol. č. 17120.b - předpoklad 80%: 269,625m3*0,8*2,0t/m3 = 431,400000 => A Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x						
	výměra								
	technická specifikace								
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	24,760	97,12 Kč	2 404,69 Kč	21%	2 909,68 Kč
	doplňující popis		SKLÁDKA z pol. č. 17120.a - předpoklad 20%: 61,9m3*0,2*2,0t/m3 = 24,760000 => A Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x						
	výměra								
	technická specifikace								
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	107,850	97,12 Kč	10 474,39 Kč	21%	12 674,01 Kč
	doplňující popis		SKLÁDKA, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM TDI z pol. č. 17120.b - předpoklad 20%: 269,625m3*0,2*2,0t/m3 = 107,850000 => A zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.						
	výměra								
	technická specifikace								

[illegible]

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
11	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	162,200	248,11 Kč	40 243,44 Kč	21%	48 694,56 Kč
	doplňující popis		VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		bourání nestmelených podkladních vrstev ul. Teplická: 148,0m2*0,2m = 29,600000 => A ul. Ruská : 278,0m2*0,3m = 83,400000 => B chodník ul. Ruská+ul. Teplická: 168,0m2*0,2m = 33,600000 => C ul. Žižkova: 52,0m2*0,3m = 15,600000 => D A+B+C+D = 162,200000 => E Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
12	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M3	45,200	411,24 Kč	18 588,05 Kč	21%	22 491,54 Kč
	doplňující popis		VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		bourání stmelených podkladních vrstev ul. Teplická : 148,0m2*0,15m = 22,200000 => A prostor před garážemi: 115,0m2*0,2m = 23,000000 => B A+B = 45,200000 => C Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
13	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	5,200	3 221,30 Kč	16 750,76 Kč	21%	20 268,42 Kč
	doplňující popis		VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		podkladní beton pod kamennou dlažbou, ul. Žižkova: 52,0m2*0,1m = 5,200000 => A Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
14	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	33,000	57,66 Kč	1 902,78 Kč	21%	2 302,36 Kč
	doplňující popis		VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		33,0m = 33,000000 => A Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
15	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNÍČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	35,000	57,57 Kč	2 014,95 Kč	21%	2 438,09 Kč
	doplňující popis		VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		35,0m = 35,000000 => A						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
16	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČ. RUČNÍHO OČIŠTĚNÍ, VČ. ODVOZU NA DEPONII INVESTORA, PŘEDPOKLÁDANÁ VZDÁLENOST DO 10 KM, VČ. RUČNÍHO ULOŽENÍ NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM	M	98,000	61,69 Kč	6 045,62 Kč	21%	7 315,20 Kč
		doplňující popis	digitálně odměřeno ze situace 98,0m = 98,000000 => A						
		výměra	Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
17	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA (PŘEDPOKLAD 90%), POPLATEK UVEDEN V POLOŽCE 014102.a, VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU NEBEZPEČNÉHO ODPADU (PŘEDPOKLAD 10%), POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014132	M3	66,280	1 032,70 Kč	68 447,36 Kč	21%	82 821,30 Kč
		doplňující popis	digitálně odměřeno ze situace frézování vozovky						
		výměra	ul. Teplická : 148,0m2*0,26m = 38,480000 => A ul. Ruská : 278,0m2*0,1m = 27,800000 => B A+B = 66,280000 => C						
		technická specifikace	Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
18	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ROZMĚR MIN. 25 X 10 MM, VČ. LIKVIDACE ODPADU, PRACOVNÍ SPÁRA SE OŠETŘÍ DLE VL1 42-04 A TP 115	M	233,000	34,69 Kč	8 082,77 Kč	21%	9 780,15 Kč
		doplňující popis	digitálně odměřeno ze situace kamenná obruba podél vozovky: 185,0m = 185,000000 => A napojení na stávající stav: 24,0m = 24,000000 => B						
		výměra	kolem uličních vpustí: 6*2,0m = 12,000000 => C kolem povrchových znaků v komunikace: 4ks*3,0m = 12,000000 => D A+B+C+D = 233,000000 => E						
		technická specifikace	Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - x						
19	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY V TL. 150 MM, VČ. ODVOZU NA MEZIDEPONII URČENOU ZHOTOVITELEM, BUDE POUŽITO PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ	M3	4,950	218,98 Kč	1 083,95 Kč	21%	1 311,58 Kč
		doplňující popis	digitálně odměřeno ze situace ul. Ruská: 33,0m2*0,15m = 4,950000 => A						
		výměra	Položka zahrnuje: - sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy - její vodorovnou dopravu						
		technická specifikace	Položka nezahrnuje: - uložení na trvalou skládku						
20	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA (PŘEDPOKLAD 80%), POPLATEK UVEDEN V POLOŽCE 014102.a, VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU (PŘEDPOKLAD 20%), POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.c	M3	14,600	182,91 Kč	2 670,49 Kč	21%	3 231,29 Kč
		doplňující popis	digitálně odměřeno ze situace odstranění nezpevněné plochy v prostoru před garážemi: 115,0m2*0,1m = 11,500000 => A odstranění kameniva v poděli knihovny (ul. Ruská): 31,0m2*0,1m = 3,100000 => B A+B = 14,600000 => C						
		výměra							

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku <i>technická specifikace</i> - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	12,650	248,11 Kč	3 138,59 Kč	21%	3 797,70 Kč
21	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA (PŘEDPOKLAD 80%), POPLATEK UVEDEN V POLOŽCE 014102.a, VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU (PŘEDPOKLAD 20%), POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.c <i>výměra</i> výkopové práce na výškovou úroveň projektované zemní pláně prostor před garážemi: 115,0m2*0,11m = 12,650000 => A <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku <i>technická specifikace</i> - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	269,625	248,11 Kč	66 896,66 Kč	21%	80 944,96 Kč
22	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA (PŘEDPOKLAD 80%), POPLATEK UVEDEN V POLOŽCE 014102.b, VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU (PŘEDPOKLAD 20%), POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.d <i>doplňující popis</i> POLOŽKA BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM TDI	M3					

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)	
			výkopové práce pro výměnu aktivní zóny ul. Teplická: 125,0m2*0,5m*1,15koef. = 71,875000 => A ul. Ruská a Žižkova: 250,0m2*0,5m*1,15koef. = 143,750000 => B prostor před garážemi: 108,0m2*0,5m = 54,000000 => C Celkem: A+B+C = 269,625000 => D Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							
23	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	8,850	63,16 Kč	558,97 Kč	21%	676,35 Kč	
	doplňující popis		ORNICE pro pol. č. 18220: 4,8m3 = 4,800000 => A pro pol. č. 18230: 9,0m3 = 9,000000 => B odpočet z pol. č. 12110: -4,95m3 = -4,950000 => C A+B+C = 8,850000 => D Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku							
	výměra									
	technická specifikace									
24	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ TŘ. I	M3	20,250	456,94 Kč	9 253,04 Kč	21%	11 196,17 Kč	
	doplňující popis		VC. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLACNIHO STREDISKA (PREDPOKLAD 80%), POPLATEK UVEDEN V POLOŽCE 014102.a, VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU (PŘEDPOKLAD 20%), POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.c							

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			půměrná hloubka uličních vpustí - 2.50 m výkop v rámci konstrukce vozovky - 0.5 m výkop v rámci výměny AZ - 0.5 m plocha výkopu (1.5 x 1.5m) - 2.25 m počet navržených uličních vpustí - 6 ks výpočet: 6ks*(2,25m2*1,5m) = 20,250000 => A Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**						
25	13273		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ I NEPAŽÍ TR. I VC. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLACNÍHO STREDISKA (PREDPOKLAD 80%), POPLATEK UVEDEN V POLOŽCE 014102.a, VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU (PŘEDPOKLAD 20%), POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.c pro přípojky lapačů střešních splavenin: 0,6m*0,5m*15,0m = 4,500000 => A pro přípojky uličních vpustí: 0,6m*0,3m*55,0m = 9,900000 => B Celkem: A+B = 14,400000 => C	M3	14,400	514,05 Kč	7 402,32 Kč	21%	8 956,81 Kč
			doplňující popis						
			výměra						
			technická specifikace						
26	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	61,900	48,56 Kč	3 005,86 Kč	21%	3 637,10 Kč
			doplňující popis						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
	výměra		z pol. č. 12273: 14,6m3 = 14,600000 => A z pol. č. 12373.a: 12,65m3 = 12,650000 => B z pol. č. 13173: 20,25m3 = 20,250000 => C z pol. č. 13273: 14,4m3 = 14,400000 => D A+B+C+D = 61,900000 => E - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x						
27	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ NA ZÁKLADĚ ROZBORU VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE VYHLÁŠKY 273/2021 SB. BUDE URČENO MÍSTO ULOŽENÍ, PŘEDPOKLAD JE 80 % NA RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A 20% NA SKLÁDKU, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM TDI z pol. č. 12373.b: 269,625m3 = 269,625000 => A m3 - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x	M3	269,625	48,56 Kč	13 092,99 Kč	21 %	15 842,52 Kč
	doplňující popis								
	výměra								
	technická specifikace								
28	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD, FR. 0-32 MM, POPŘ. ZEMINA MIN. PODMÍNEČNĚ VHODNÁ DLE ČSN 73 6133 uliční vpusti - zásyp výpočet: výkop - šachta UV - lože $20,25m3 - 8ks * (3,14 * 0,275m * 0,275m * 1,55m) - 8ks * (1,5m * 1,5m * 0,1m) = 15,505465 => A$ přípojky uličních vpustí - zásyp výpočet: výkop - potrubí - lože $9,9m3 - 55,0m^3 * (3,14 * 0,075m * 0,075m * 0,3) - 3,3m3 = 6,308569 => B$ přípojky lapačů sítěšních splavenin - zásyp výpočet: výkop - potrubí - lože $4,5m3 - 15,0m^3 * (3,14 * 0,075m * 0,075m * 0,5m) - 0,9m3 = 3,467531 => C$ Celkem: A+B+C = 25,281565 => D	M3	25,282	1 210,02 Kč	30 591,73 Kč	21 %	37 015,99 Kč
	doplňující popis								
	výměra								

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x						
29	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	910,750	16,94 Kč	15 428,11 Kč	21%	18 668,01 Kč
	doplňující popis		aigitaire oamereo ze situace konstrukce vozovky - ul. Teplická: 125,0m2*1,25koef. rozš. = 156,250000 => A konstrukce vozovky - obslužné komunikace ul. Ruská: 193,0m2*1,25koef.rozš. = 241,250000 => B ul. Žižkova: 57,0m2*1,25koef. rozš. = 71,250000 => C prostor před garážemi: 108,0m2*1,25koef.rozš. = 135,000000 => D konstrukce sjezdu: 18,0m2 = 18,000000 => E konstrukce chodníku: 235,0m2 = 235,000000 => F konstrukce chodníku - hladká dlažba: 22,0m2 = 22,000000 => G konstrukce chodníku - dlažba s reliéfním povrchem: 32,0m2 = 32,000000 => H A+B+C+D+E+F+G+H = 910,750000 => I Položka zahrnuje: - úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Položka nezahrnuje: - x						
30	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	4,800	274,76 Kč	1 318,85 Kč	21%	1 595,81 Kč
	doplňující popis		TL. 150 MM, MATERIÁL ZE STAVBY digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		32,0m2*0,15m = 4,800000 => A Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 Položka nezahrnuje: - x						
31	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	9,000	384,54 Kč	3 460,86 Kč	21%	4 187,64 Kč
	doplňující popis		TL. 150 MM, MATERIÁL ZE STAVBY digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		60,0m2*0,15m = 9,000000 => A Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5						
32	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	92,000	27,19 Kč	2 501,48 Kč	21%	3 026,79 Kč
	doplňující popis		VČ. ZALÉVÁNÍ VODOU 6 X ROČNĚ digitálně odměřeno ze situace						
	výměra		60,0m2+32,0m2 = 92,000000 => A Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka nezahrnuje: - x						
	1		Zemní práce	Celkem (bez DPH): 343 050,08 Kč			za DPH 21 %:	72 040,52 Kč	Celkem (s DPH): 415 090,59 Kč
				Celkový součet (bez DPH): 343 050,08 Kč			Celkový součet DPH:	72 040,52 Kč	Celkový součet (s DPH): 415 090,59 Kč
2 - Základy									
33	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	282,880	28,65 Kč	8 104,51 Kč	21%	9 806,46 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			doplňující popis výměra						
			FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE podélná drenáž - geotextilie: 3,2m*68,0m*1,3přesahy = 282,880000 => A Položka zahrnuje: - dodávku a uložení předepsané fólie včetně potřebných přesahů - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu						
			technická specifikace Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - přesahy se nezapočítávají do výměry						
34	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	68,000	633,40 Kč	43 071,20 Kč	21%	52 116,15 Kč
			doplňující popis PE DN 150 MM, SN 8, ČÁSTĚČNĚ PERFOROVANÉ POTRUBÍ S PLNÝM DNEM, VČ. LOŽE Z ŠP FR. 0-4 MM, TL. 100 MM, VČ. ZÁSYPY ZE ŠD FR. 8-16 MM digitálně odměřeno ze situace 68,0m = 68,000000 => A Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu						
			výměra 68,0m = 68,000000 => A Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu						
			technická specifikace - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy Položka nezahrnuje: - opláštění z geotextilie, fólie						
35	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	269,625	1 005,32 Kč	271 059,41 Kč	21%	327 981,88 Kč
			doplňující popis ŠD, FR. 0-63 MM, TL. 500 MM, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM TDI digitálně odměřeno ze situace aktivní zóna - násyp ul. Teplická: 125,0m2*0,5m*1,15koef. = 71,875000 => A ul. Ruská a Žižkova: 250,0m2*0,5m*1,15koef. = 143,750000 => B prostor před garážemi: 108,0m2*0,5m = 54,000000 => C Celkem: A+B+C = 269,625000 => D Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení						
			výměra ul. Ruská a Žižkova: 250,0m2*0,5m*1,15koef. = 143,750000 => B prostor před garážemi: 108,0m2*0,5m = 54,000000 => C Celkem: A+B+C = 269,625000 => D Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení						
			technická specifikace - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x						
36	272315		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	2,640	9 477,01 Kč	25 019,31 Kč	21%	30 273,36 Kč
			doplňující popis C30/37-XF3 výměra betonový základ kamenných zídek: 0,6m*0,8m*5,5m = 2,640000 => A						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)	
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: - x							
37	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,030	40 886,82 Kč	1 226,60 Kč	21%	1 484,19 Kč	
		doplňující popis	B500B							
		výměra	spřáhující trny základu a dřiku kamenných zídek, D 16 mm, dl. 1,0 m, á 0,3 m 1,0m*19ks*1,578kg/m/1000 = 0,029982 => A - zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů Položka nezahrnuje: - x							
38	289972		OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN	M2	701,025	62,64 Kč	43 912,21 Kč	21%	53 133,77 Kč	
		doplňující popis	TUHÁ TROJOSÁ MONOLITICKÁ GEOMŘÍŽ Z PP S PLOŠNOU HMOTNOSTÍ MIN. 300 G/M2,							
		výměra	POLOŽKA BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM TDI aktivní zóna: 269,625m3/0,5m*1,3přesahy = 701,025000 => A							

[illegible]

[illegible]

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry						
46	56334	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	603,750	216,29 Kč	130 585,09 Kč	21 %	158 007,96 Kč
		doplňující popis	ŠD, A, FR, 0-32 MM digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky - ul. Teplická: 125,0m2*1,25koef. rozš. = 156,250000 => A konstrukce vozovky - obslužné komunikace ul. Ruská: 193,0m2*1,25koef. rozš. = 241,250000 => B ul. Žižkova: 57,0m2*1,25koef. rozš. = 71,250000 => C prostor před garážemi: 108,0m2*1,25koef. rozš. = 135,000000 => D A+B+C+D = 603,750000 => E Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry						
		výměra							
		technická specifikace							
47	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	555,450	12,46 Kč	6 920,91 Kč	21 %	8 374,30 Kč
		doplňující popis	digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky - ul. Teplická: 125,0m2*1,15koef. rozš. = 143,750000 => A konstrukce vozovky - obslužné komunikace ul. Ruská: 193,0m2*1,15koef. rozš. = 221,950000 => B ul. Žižkova: 57,0m2*1,15koef. rozš. = 65,550000 => C prostor před garážemi: 108,0m2*1,15koef. rozš. = 124,200000 => D A+B+C+D = 555,450000 => E Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x						
		výměra							
		technická specifikace							
48	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	358,000	10,03 Kč	3 590,74 Kč	21 %	4 344,80 Kč
		doplňující popis	PS-CP C60 BP4, 0,40 KG/M2 digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky - obslužné komunikace ul. Ruská: 193,0m2 = 193,000000 => A ul. Žižkova: 57,0m2 = 57,000000 => B prostor před garážemi: 108,0m2 = 108,000000 => C Celkem: A+B+C = 358,000000 => D Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x						
		výměra							
		technická specifikace							
49	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	250,000	10,56 Kč	2 640,00 Kč	21 %	3 194,40 Kč
		doplňující popis	PS-CP C60 BP4, 0,40 KG/M2 digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky ul. Teplická: 125,0m2*2 = 250,000000 => A Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x						
		výměra							
		technická specifikace							
50	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	358,000	247,30 Kč	88 533,40 Kč	21 %	107 125,41 Kč
		doplňující popis	SPECIFIKACE VIZ TZ						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky - obslužné komunikace ul. Ruská: 193,0m2 = 193,000000 => A ul. Žižkova: 57,0m2 = 57,000000 => B prostor před garážemi: 108,0m2 = 108,000000 => C Celkem: A+B+C = 358,000000 => D Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
51	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	125,000	281,29 Kč	35 161,25 Kč	21%	42 545,11 Kč
	doplňující popis		SPECIFIKACE VIZ TZ digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky ul. Teplická: 125,0m2 = 125,000000 => A						
	výměra								
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
52	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	125,000	358,71 Kč	44 838,75 Kč	21%	54 254,89 Kč
	doplňující popis		SPECIFIKACE VIZ TZ digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky ul. Teplická: 125,0m2 = 125,000000 => A						
	výměra								
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
53	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	125,000	277,32 Kč	34 665,00 Kč	21%	41 944,65 Kč
	doplňující popis		SPECIFIKACE VIZ TZ digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky ul. Teplická: 125,0m2 = 125,000000 => A						
	výměra								
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
54	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	358,000	388,25 Kč	138 993,50 Kč	21 %	168 182,14 Kč
	doplňující popis		SPECIFIKACE VIZ TZ digitálně odměřeno ze situace konstrukce vozovky - obslužné komunikace						
	výměra		ul. Ruská: 193,0m2 = 193,000000 => A ul. Žižkova: 57,0m2 = 57,000000 => B prostor před garážemi: 108,0m2 = 108,000000 => C Celkem: A+B+C = 358,000000 => D						
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
55	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	18,000	5 443,09 Kč	97 975,62 Kč	21 %	118 550,50 Kč
	doplňující popis		KAMENNÁ DLAŽBA DROBNÁ TL. 80 MM, ŘEZANÁ, ŠEDÁ, VČ. LOŽE Z KAMENIVA FR. 2-4, 4-8 MM, TL. 40 MM						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace konstrukce sjezdu: 18,0m2 = 18,000000 => A m2 Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
	technická specifikace								
56	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	235,000	4 271,65 Kč	1 003 837,75 Kč	21 %	1 214 643,68 Kč
	doplňující popis		KAMENNÁ DLAŽBA MOZAIKA TL. 60 MM, ŘEZANÁ, ŠEDÁ, VČ. LOŽE Z KAMENIVA FR. 2-4, 4-8 MM, TL. 40 MM						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace konstrukce chodníku: 235,0m2 = 235,000000 => A m2 Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
	technická specifikace								
57	582312		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	32,000	6 189,74 Kč	198 071,68 Kč	21 %	239 666,73 Kč
	doplňující popis		KONTRASTNÍ DLAŽBA TL. 60 MM S RELIÉFNÍM POVRCHEM, DLE VYHLÁŠKY 398/2009 SB., VČ. LOŽE Z KAMENIVA FR. 2-4, 4-8 MM, TL. 40 MM						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace konstrukce chodníku - dlažba s reliéfním povrchem: 32,0m2 = 32,000000 => A						

P.C.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)	
	technická specifikace		<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postříšky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
		58	58241	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	22,000	4 095,58 Kč	90 102,76 Kč	21%	109 024,34 Kč
		doplňující popis	HLADKÁ DLAŽBA (SVĚTLÁ) TL. 80 MM, BEZ SRAŽENÝCH HRAN, DLE VYHLÁŠKY 398/2009 SB., VČ. LOŽE Z KAMENIVA FR. 2-4, 4-8 MM, TL. 40 MM							
		výměra	digitálně odměřeno ze situace konstrukce chodníku - hladká dlažba: 22,0m2 = 22,000000 => A							
			<i>Funkčně zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postříšky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
		technická specifikace	<i>Funkčně zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postříšky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
59	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	233,000	77,09 Kč	17 961,97 Kč	21%	21 733,98 Kč	
	doplňující popis		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> kamenná obruba podél vozovky: 185,0m = 185,000000 => A napojení na stávající stav: 24,0m = 24,000000 => B kolem uličních vpustí: 6*2,0m = 12,000000 => C kolem povrchových znaků v komunikace: 4ks*3,0m = 12,000000 => D A+B+C+D = 233,000000 => E <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x							
	5	Komunikace								
				Celkem (bez DPH): 2 050 384,54 Kč		za DPH 21 %:	430 580,75 Kč	Celkem (s DPH): 2 480 965,30 Kč		
				Celkový součet (bez DPH): 2 050 384,54 Kč		Celkový součet DPH:	430 580,75 Kč	Celkový součet (s DPH): 2 480 965,30 Kč		

60	711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE	M2	80,000	58,51 Kč	4 680,80 Kč	21%	5 663,77 Kč
	doplňující popis	NOPOVÁ FÓLIE S UKONČOVACÍ LIŠTOU UMÍSTĚNA SE SOUHLASEM VLASTNÍKA POZEMKU						
	výměra	80,0m*1,0m = 80,000000 => A						
		Položka zahrnuje:						
		- dodání předepsaného ochranného materiálu						
	technická specifikace	- zřízení ochrany izolace						
		Položka nezahrnuje:						
		- x						
61	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	80,000	28,65 Kč	2 292,00 Kč	21%	2 773,32 Kč
	doplňující popis	SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE S PLOŠNOU HMOTNOSTÍ 200 G/M2						
	výměra	80,0m*1,0m = 80,000000 => A						
		Položka zahrnuje:						
		- dodání předepsaného ochranného materiálu						
	technická specifikace	- zřízení ochrany izolace						
		Položka nezahrnuje:						
		- x						
62	72124	LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	3,000	4 009,77 Kč	12 029,31 Kč	21%	14 555,47 Kč
	doplňující popis	SPECIFIKACE DLE SO 701 (ETAPA D)						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
	výměra		Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění - úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace Položka nezahrnuje: - x						
63	742Y93	a	BETONOVÝ ZÁKLAD DO ROSTLÉ ZEMINY DO BEDNĚNÍ PRO STOŽÁR / VĚŽ, VČETNĚ OCEL. VÝSTUŽ	M3	1,539	17 046,28 Kč	26 234,22 Kč	21%	31 743,41 Kč
	doplňující popis		stožárový základ, beton typu C25/30-XF2 2 x stožárový základ á 0,41m3 (0,6*0,6*1,15) (B): 2ks*(0,6m*0,6m*1,15m) = 0,828000 => A 1 x stožárový základ á 0,71m3 (0,7*0,7*1,45) (P): 1ks*(0,7m*0,7m*1,45m) = 0,710500 => B A+B = 1,538500 => C						
	výměra		1. Položka obsahuje: – dodávku, dopravu, montaz, pronajem mechanismu montaz a demontaz bednění – dodávku, dopravu a montáž svorníkového koše, technologické výztuže, kovaných svorníků aj. – případně provedení dutiny pro upevnění stožáru – dodávku, dopravu a uložení betonové směsi včetně všech přídavnou výztuž, svorníky, koše technologických opatření spojené s realizací základu podle TKP 2. Položka neobsahuje: – zemní práce pro montáž výkopu včetně bourání zpevněných ploch, dlažby a pod., uvedení narušeného okolí do původního stavu a naložení výkopku 3. Způsob měření: Měří se metry kubické uložené betonové směsi.						
64	742Y93	b	BETONOVÝ ZÁKLAD DO ROSTLÉ ZEMINY DO BEDNĚNÍ PRO STOŽÁR / VĚŽ, VČETNĚ OCEL. VÝSTUŽ	M3	0,061	17 046,28 Kč	1 039,82 Kč	21%	1 258,19 Kč
	doplňující popis		čepice stožárového základu, beton typu C30/37-XF4 2 x stožárový základ á 0,02m3 (0,6*0,6*0,05) (B): 2ks*(0,6m*0,6m*0,05m) = 0,036000 => A 1 x stožárový základ á 0,02m3 (0,7*0,7*0,05) (P): 1ks*(0,7m*0,7m*0,05m) = 0,024500 => B A+B = 0,060500 => C						
	výměra		1. Položka obsahuje: – dodávku, dopravu, montáž, pronajem mechanismů montáž a demontáž bednění – dodávku, dopravu a montáž svorníkového koše, technologické výztuže, kovaných svorníků aj. – případně provedení dutiny pro upevnění stožáru – dodávku, dopravu a uložení betonové směsi včetně všech přídavnou výztuž, svorníky, koše technologických opatření spojené s realizací základu podle TKP 2. Položka neobsahuje: – zemní práce pro montáž výkopu včetně bourání zpevněných ploch, dlažby a pod., uvedení narušeného okolí do původního stavu a naložení výkopku 3. Způsob měření: Měří se metry kubické uložené betonové směsi.						
65	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	2,000	18 974,50 Kč	37 949,00 Kč	21%	45 918,29 Kč
	doplňující popis		základová konstrukce (pouzdro), přípojovací svorkovnici, kabelové vedení ke svítidlům CYKY 5x1,5, uzavírací nátěr, ozn. B Stožár kuželový, ocelový, galvanizovaný délky 6 m, barva DB703, termoplastová ochrana						
	výměra		1. Položka obsahuje: – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – přípojovací svorkovnici ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
66	743141		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ DÉLKY DO 8 M	KUS	1,000	26 100,56 Kč	26 100,56 Kč	21%	31 581,68 Kč
	doplňující popis		základová konstrukce (pouzdro), přípojovací svorkovnici, kabelové vedení ke svítidlům CYKY 5x1,5, uzavírací nátěr, ozn. P Stožár kuželový, ocelový, galvanizovaný délky 6 m, barva DB703, termoplastová ochrana						
	výměra		1. Položka obsahuje: – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – přípojovací svorkovnici ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidla, výložník 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
67	743142		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ - VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M	KUS	1,000	3 544,82 Kč	3 544,82 Kč	21%	4 289,23 Kč
	doplňující popis		výložník 2m pro 743141						
	výměra								

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
	technická specifikace		1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace						
			2. Položka neobsahuje: X						
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
68	743531		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W	KUS	1,000	15 393,26 Kč	15 393,26 Kč	21%	18 625,84 Kč
	doplňující popis		Zdroj a veškeré příslušenství ozn.P (IP 65, 53W, 4000K, 7527lm, Astro DIM, CLO output, optika O6R pro přechody pro chodce, barva DB703, 100 000 h L80B10, Tempered glass, IK08 + konzole DB703 pro montáž na výložník)						
	výměra								
	technická specifikace		1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace						
			2. Položka neobsahuje: X						
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
69	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W	KUS	2,000	13 839,36 Kč	27 678,72 Kč	21%	33 491,25 Kč
	doplňující popis		zdroj a veškeré příslušenství ozn.B (IP 65, 53W, 5700lm, 3000K, Astro DIM, CLO output, optika O4, barva DB703, 100 000 h L80B10, Tempered glass, IK08 + adapter v barvě DB703 pro stožár 6 m)						
	výměra								
	technická specifikace		1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace						
			2. Položka neobsahuje: X						
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
7 Přidružená stavební výroba				Celkem (bez DPH): 156 942,52 Kč		za DPH 21 %:	32 957,93 Kč	Celkem (s DPH): 189 900,45 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 156 942,52 Kč		Celkový součet DPH:	32 957,93 Kč	Celkový součet (s DPH): 189 900,45 Kč	
8 - Potrubí									
70	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	70,000	259,79 Kč	18 185,30 Kč	21%	22 004,21 Kč
	doplňující popis		DN 150 MM, SN 8 přípojka UV: 55,0m = 55,000000 => A přípojky lapačů střešních splavenin: 15,0m = 15,000000 => B Celkem: A+B = 70,000000 => C						
	výměra								
	technická specifikace		- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody Položka nezahrnuje: - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci						
71	87733		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	27,000	621,56 Kč	16 782,12 Kč	21%	20 306,37 Kč
	doplňující popis		DN 110 MM rezervní chráničky uloženy kolmo přes komunikaci pro budoucí využití ul. Ruská: 6,0m*3ks = 18,000000 => A ul. Teplická: 9,0m*1ks = 9,000000 => B A+B = 27,000000 => C						
	výměra								

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách Položka nezahrnuje: - x						
72	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	6,000	12 773,43 Kč	76 640,58 Kč	21 %	92 735,10 Kč
		doplňující popis výměra	VČ. BETONOVÉHO LOŽE C12/15-X0 TL. 100 MM						
		technická specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce Položka nezahrnuje: - x						
73	897542		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM	KUS	1,000	5 156,11 Kč	5 156,11 Kč	21 %	6 238,89 Kč
		doplňující popis výměra	VČ. BETONOVÉHO LOŽE C30/37-X3 TL. 100 MM, VČ. VÝKOPOVÝCH PRACÍ						
		technická specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže Položka nezahrnuje: - předepsané podkladní konstrukce						
74	897627		VPUSŤ ŠTERBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM	KUS	2,000	19 985,63 Kč	39 971,26 Kč	21 %	48 365,22 Kč
		doplňující popis výměra	VČ. BETONOVÉHO LOŽE C30/37-X3 TL. 100 MM, VČ. VÝKOPOVÝCH PRACÍ						
		technická specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže Položka nezahrnuje: - předepsané podkladní konstrukce						
75	89911Q		POKLOP PRO ZÁDLAŽBU B125	KUS	1,000	9 835,62 Kč	9 835,62 Kč	21 %	11 901,10 Kč
		doplňující popis výměra	obdélníkový zadlážďovací poklop v ulici Ruská před č. p. 1089: 1ks = 1,000000 => A						
		technická specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu Položka nezahrnuje: - x						
76	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	1 281,63 Kč	2 563,26 Kč	21 %	3 101,54 Kč
		doplňující popis výměra	výšková úprava povrchových znaků kanalizační šachta ulice Teplická: 1ks = 1,000000 => A kanalizační šachta ulice Ruská: 1ks = 1,000000 => B A+B = 2,000000 => C						
		technická specifikace	Položka zahrnuje: - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) Položka nezahrnuje: - x						
8 Potrubí				Celkem (bez DPH): 169 134,25 Kč		za DPH 21 %:	35 518,19 Kč	Celkem (s DPH): 204 652,44 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 169 134,25 Kč		Celkový součet DPH:	35 518,19 Kč	Celkový součet (s DPH): 204 652,44 Kč	

9 - Ostatní konstrukce a práce

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
77	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4,000	4 188,23 Kč	16 752,92 Kč	21 %	20 271,03 Kč
	doplňující popis		DOPRAVNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRADLÍ, VÝŠKY 1,1 M KOTVENO DO SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ, SPECIFIKACE DLE "VÝPISŮ VÝROBKŮ A JINDE NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ" - SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE,						
	výměra		TYP A VZHLED ZÁBRADLÍ SHODNÝ SE STÁVAJÍCÍM ZÁBRADLÍM V UL. ŽIŽKOVA. 4,0m = 4,000000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi Položka nezahrnuje: - x						
78	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	4,000	1 517,47 Kč	6 069,88 Kč	21 %	7 344,55 Kč
	doplňující popis		VČ. ODVOZU NA MÍSTO URČENOU INVESTOREM						
	výměra		demontáž stáv. zábradlí, ul. Žižkova: 4,0m = 4,000000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x						
79	912A8		BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT	KUS	2,000	2 301,38 Kč OTSKP 2025/I	4 602,76 Kč	21 %	5 569,34 Kč
	doplňující popis								
	výměra		směrové sloupky zelené barvy (Z11h), tzv. balisety: 2ks = 2,000000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- dodání a osazení balisety včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu - odrazy plastové nebo z retroreflexní fólie Položka nezahrnuje: - x						
80	914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	1 456,78 Kč	8 740,68 Kč	21 %	10 576,22 Kč
	doplňující popis								
	výměra		P4+B24a: 1ks+1ks = 2,000000 => A B24b: 1ks = 1,000000 => B B2: 1ks = 1,000000 => C IP4b: 1ks = 1,000000 => D IP6: 1ks = 1,000000 => E A+B+C+D+E = 6,000000 => F Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení Položka nezahrnuje: - x						
81	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	242,80 Kč	1 699,60 Kč	21 %	2 056,52 Kč
	doplňující popis		VČ. ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ SPRÁVCEM KOMUNIKACE						
	výměra		IP6: 2ks = 2,000000 => A IZ8a: 1ks = 1,000000 => B IZ8b: 1ks = 1,000000 => C P4+E2b: 1ks+1ks = 2,000000 => D IP11C+E1: 1ks = 1,000000 => E A+B+C+D+E = 7,000000 => F Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x						
82	914931		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	3,000	1 942,37 Kč	5 827,11 Kč	21 %	7 050,80 Kč
	doplňující popis								
	výměra		sloupky pro DZ P4+B24a: 1ks = 1,000000 => A B2: 1ks = 1,000000 => B IP4b: 1ks = 1,000000 => C A+B+C = 3,000000 => D Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) Položka nezahrnuje: - x						
83	914933		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	5,000	242,80 Kč	1 214,00 Kč	21 %	1 468,94 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
	doplňující popis		VČ. ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ SPRÁVCEM KOMUNIKACE sloupky pro DZ IP6: 1ks = 1,000000 => A IZ8a: 1ks = 1,000000 => B						
	výměra		IZ8b: 1ks = 1,000000 => C P4+E2b: 1ks = 1,000000 => D IP11C+E1: 1ks = 1,000000 => E A+B+C+D+E = 5,000000 => F Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje:						
			- x						
84	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	6,742	127,61 Kč	860,35 Kč	21%	1 041,02 Kč
	doplňující popis		V2b (1,5/1,5/0,250): 25,0m*0,5*0,25m = 3,125000 => A V2b (3,0/1,5/0,125): 17,0m*2/3*0,125m = 1,416667 => B Vodící pás přechodu: 2,2m2 = 2,200000 => C A+B+C = 6,741667 => D Položka zahrnuje:						
	výměra		- dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje:						
	technická specifikace		- x Způsob měření:						
			- měří se pouze natíraná plocha						
85	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	6,742	752,67 Kč	5 074,50 Kč	21%	6 140,15 Kč
	doplňující popis		VČ. PŘEDZNAČENÍ BARVOU V2b (1,5/1,5/0,250): 25,0m*0,5*0,25m = 3,125000 => A V2b (3,0/1,5/0,125): 17,0m*2/3*0,125m = 1,416667 => B Vodící pás přechodu: 2,2m2 = 2,200000 => C A+B+C = 6,741667 => D Položka zahrnuje:						
	výměra		- dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje:						
	technická specifikace		- x Způsob měření:						
			- měří se pouze natíraná plocha						
86	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	2,000	752,67 Kč	1 505,34 Kč	21%	1 821,46 Kč
	doplňující popis		V10f: 2ks = 2,000000 => A ks Položka zahrnuje:						
	výměra		- dodání a pokládku předepsaného symbolu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje:						
	technická specifikace		- x						
87	916A1		PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ	KUS	7,000	3 884,73 Kč	27 193,11 Kč	21%	32 903,66 Kč
	doplňující popis		DEMONTÁŽ PARKOVACÍCH SLOUPKŮ VČ. BETONOVÉHO ZÁKLADU, VČ. ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM, VČ. LIKVIDACE ODPADU A POPLATKU ZA SKLÁDKU v horní části ulice Ruská: 5ks = 5,000000 => A na vjezdu ke garážím: 2ks = 2,000000 => B A+B = 7,000000 => C Položka zahrnuje:						
	výměra		- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení Položka nezahrnuje:						
	technická specifikace		- x						
88	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	100,000	1 492,01 Kč	149 201,00 Kč	21%	180 533,21 Kč
	doplňující popis		KAMENNÁ OBRUBA 120/250/1000 MM, ULOŽENA NA ZHUTNĚNÝ PODKLAD DO BETONOVÉHO LOŽE C20/25nXF3, SPECIFIKACE DLE "VÝPISŮ VÝROBKŮ A JINDE NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ" - SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace 100,0m = 100,000000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku Položka nezahrnuje:						
			- x						
89	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	150,000	2 278,19 Kč	341 728,50 Kč	21%	413 491,49 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
	doplňující popis		KAMENNA OBRUBA 200-250/250/1200 MM, ULOŽENA NA ZHUTNENÝ PODKLAD DO BETONOVÉHO LOŽE C20/25nXF3, SPECIFIKACE DLE "VÝPISŮ VÝROBKŮ A JINDE NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ" - SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace 150,0m = 150,000000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku Položka nezahrnuje: - x						
90	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	18,000	49,47 Kč	890,46 Kč	21 %	1 077,46 Kč
	doplňující popis		TL. 100 MM, VČ. LIKVIDACE ODPADU, PRACOVNÍ SPÁRA SE OŠETŘÍ DLE VL1 42-04 A TP 115						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace ul. Ruská: 18,0m = 18,000000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x						
91	919115		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM	M	6,500	111,68 Kč	725,92 Kč	21 %	878,36 Kč
	doplňující popis		TL. 260 MM, VČ. LIKVIDACE ODPADU, PRACOVNÍ SPÁRA SE OŠETŘÍ DLE VL1 42-04 A TP 115						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace ul. Ruská x ul. Tržní: 6,5m = 6,500000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x						
92	93512		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 400MM	M	7,500	3 951,71 Kč	29 637,83 Kč	21 %	35 861,77 Kč
	doplňující popis		S PRŮBĚŽNOU ŠTĚRBINOU, ŠÍŘKA 450/400 MM, DO LOŽE Z BETONU C30/37nXF3 TL. MIN. 100 MM						
	výměra		Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku Položka nezahrnuje: - x						
	technická specifikace		Způsob měření: - měří se v [m] délky osy žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.						
93	93542		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	3,000	3 126,65 Kč	9 379,95 Kč	21 %	11 349,74 Kč
	doplňující popis		MŘÍŽ B125, DO LOŽE Z BETONU C30/37nXF3 TL. MIN. 100 MM						
	výměra		digitálně odměřeno ze situace 3,0m = 3,000000 => A Položka zahrnuje:						
	technická specifikace		- dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě Položka nezahrnuje: - x						
94	93753		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY	KUS	2,000	31 806,26 Kč	63 612,52 Kč	21 %	76 971,15 Kč
	doplňující popis		POLOHA BUDE URČENA INVESTOREM						
	výměra		Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací (materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku)						
	technická specifikace		- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (natěry a pod.) Položka nezahrnuje: - x						
95	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	M3	1,360	5 346,58 Kč	7 271,35 Kč	21 %	8 798,33 Kč
	doplňující popis		VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU						
	výměra		UVEDEN V POLOŽCE 014102.a odstranění vegetačních tvárníc: 17,0m2*0,08m = 1,360000 => A						

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
			<i>Položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
96	96612		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a	M3	0,450	1 128,42 Kč	507,79 Kč	21 %	614,42 Kč
		doplňující popis	odstranění kamenných kvádrů schodiště: 0,2m*0,25m*9,0m = 0,450000 => A						
		výměra	<i>Položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
		technická specifikace							
97	96655		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍRKY 300MM VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a	M	12,000	369,69 Kč	4 436,28 Kč	21 %	5 367,90 Kč
		doplňující popis	bourání odvodňovacího žlabu s mříží: 12,0m = 12,000000 => A						
		výměra	<i>Položka zahrnuje:</i> - vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
		technická specifikace							
98	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a	KUS	3,000	1 155,27 Kč	3 465,81 Kč	21 %	4 193,63 Kč
		doplňující popis							
		výměra	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
		technická specifikace							
99	969233		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a	M	34,000	72,55 Kč	2 466,70 Kč	21 %	2 984,71 Kč
		doplňující popis	odstranění odvodňovacího potrubí od uličních vpustí a gajgrů						
		výměra	potrubí od gajgrů (3ks): 15,0m = 15,000000 => A potrubí od uličních vpustí (3ks): 19,0m = 19,000000 => B A+B = 34,000000 => C						
		technická specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
100	97619		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH VČ. ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM odstranění stávajících lapačů střešních splavenin: 3ks = 3,000000 => A	KUS	3,000	407,83 Kč	1 223,49 Kč	21 %	1 480,42 Kč
		doplňující popis	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
		výměra							
		technická specifikace							

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
	9		Ostatní konstrukce a práce						
				Celkem (bez DPH): 694 087,84 Kč		za DPH 21 %:	145 758,45 Kč	Celkem (s DPH): 839 846,29 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 694 087,84 Kč		Celkový součet DPH:	145 758,45 Kč	Celkový součet (s DPH): 839 846,29 Kč	